ДОНЕЦКАЯ  НАРОДНАЯ  РЕСПУБЛИКА
ГЛАВА ЗОЛОТАРЕВСКОЙ СЕЛЬСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.10.2015 № 16
с. Золотаревка

О назначении лица,  ответственного  за
соблюдение  требований,  установленных
нормативными  правовыми  актами  по
вопросам пожарной    безопасности    в
Золотаревской   сельской администрации

            В  соответствии  с  Законом  Донецкой  Народной  Республики  «О
пожарной безпасности»,  с  целью  соблюдения  требований,  установленных
нормативными  правовыми  актами  по  вопросам пожарной    безопасности    в
административном   здании   Золотаревской    сельской администрации,
руководствуясь  Положением  о  Золотаревской  сельской  администрации,
утвержденным  распоряжением  главы  администрации  города  Шахтерска  от
20.03.2015   № 30р:

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1.   НАЗНАЧИТЬ  ответственным  за  соблюдение   требований,
установленных   нормативно-правовыми   актами   по   вопросам  пожарной
безопасности     в  административном   здании   Золотаревской    сельской
администрации   Логвин   Наталью   Ивановну,  исполняющего   обязанности
главы  Золотаревской сельской администрации.
           2.  НАЗНАЧИТЬ на  время  отсутствия  Логвин  Н.И.  ответственным за
соблюдение  требований,  установленных  нормативно - правовыми  актами  по
вопросам  пожарной     безопасности     в  административном   здании
Золотаревской    сельской администрации  Ассаула  Антона  Александровича,
специалиста  2-й  категории

И.о.  главы Золотаревской
 сельской администрации                                                Н.И.Логвин